Processo Seletivo Simplificado  -  Edital nº11/2023

IX- CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DE CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

O Prefeito do Município de Cotia, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais em

vigor, por intermédio do Secretário da Saúde, torna pública a convocação dos candidatos abaixo

relacionados para assinatura do Contrato de Trabalho Temporário Emergencial em Caráter de

Excepcional Interesse Público, a saber:

Cargo: Técnico de Enfermagem

Classificação Nome Pontos Data Horário

98 JOSINEIDE SANTANA DE MELO  5,0 27/06/2024 09h00

99 ANA PAULA RODRIGUES 5,0 27/06/2024 09h00

100 MARIA APARECIDA DA SILVA MOURA  5,0 27/06/2024 09h00

101 FABIANA ALVES XAVIER SILVA 5,0 27/06/2024 09h00

102 JENIFFER COTTING DE ANDRADE FERREIRA 5,0 27/06/2024 09h00

103 MAIRA CAMARGO AMERICO  5,0 27/06/2024 09h00

104 VALDIRENE  FRANCISCA ALVES DOS SANTOS  5,0 27/06/2024 09h00

105 ADRIANA DE SOUZA XAVIER 5,0 27/06/2024 09h00

106 LUCILENE PEREIRA DE LIMA 5,0 27/06/2024 09h00

107 EUNICE QUEIROZ BEZERRA 5,0 27/06/2024 09h00

108 LUCILENE PIRES DE CASTRO MEDEIROS  5,0 27/06/2024 09h00

Os (as) interessados (as) deverão comparecer no Departamento de Recursos Humanos da

Prefeitura, situado à R. Jorge Caixe, 306A, 3° andar - Jardim Nomura – Cotia/SP, nas datas,

acima definidas, para retirarem a relação de documentos exigidos para a contratação, que deverá

dar-se no prazo máximo de 05(cinco) dias corridos, a contar da publicação.

Cotia, 24/06/2024

Atenciosamente

Magno Sauter

Secretário Municipal